mimozáručního a pozáručního servisu Zařízení. 

2.2. Kód předmětu veřejné zakázky 

- Kód předmětu veřejné zakázky: 38434000-6 

- Název kódu CPV: Analyzátory 

3 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Cena je sjednána v souladu s nabídkou vybraného dodavatele na částku 2.900.000 Kč (slovy: 

dva-miliony-devět-set tisíc korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočteno a uhrazeno 

DPH ve výši 21 % v částce 609.000 Kč. Celková cena činí 3.509.000 Kč (slovy: tři-miliony-

pět-set-devět-tisíc korun českých). 

4 ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla realizována ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona.  

5 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ANAMET s.r.o., IČ: 25652150, se sídlem Kováků 26, 150 00 Praha (dále jen jako